อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) วสัดุส านักงาน จ านวน ๓ รายการ เพื่อใช้
ปฏิบัติงาน กองคลัง องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวรรณวิมลส
เตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๓๐.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม